

# **K Plus K ApS**

Landlystvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 50 74 96

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

---

Jan Kuipers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K Plus K ApS  
Landlystvej 33  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 50 74 96  
Stiftet: 28. februar 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Jan Kuipers

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 445.724 kr. mod 389.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.561 kr. mod 46.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.724</b>	<b>389.505</b>
1 Personaleomkostninger	-221.268	-316.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.456</b>	<b>72.776</b>
Andre finansielle indtægter	593	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.302	-3.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.747</b>	<b>69.053</b>
Skat af årets resultat	-54.186	-22.440
<b>Årets resultat</b>	<b>166.561</b>	<b>46.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	53.618
Udbytte for regnskabsåret	45.000	0
Overføres til overført resultat	7.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.561</b>	<b>46.613</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.288	1.250
Andre tilgodehavender	51.264	20.312
Tilgodehavender i alt	93.552	21.562
Likvide beholdninger	164.419	127.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>257.971</b>	<b>149.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>257.971</b>	<b>149.251</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	559	-6.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.559</b>	<b>73.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	45.186	16.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.186	16.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.062	468
Selskabsskat	4.440	13.440
Anden gæld	75.724	39.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.226	59.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.412</b>	<b>75.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.971</b>	<b>149.251</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-6.602	0	73.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.161	45.000	52.161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>80.000</u>	<u>559</u>	<u>45.000</u>	<u>125.559</u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.864	230.864
Pensioner	83.946	79.956
Andre omkostninger til social sikring	5.458	5.909
	<u><b>221.268</b></u>	<u><b>316.729</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.302	3.723
	<u><b>4.302</b></u>	<u><b>3.723</b></u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	45.186	16.438
	45.186	16.438
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>45.186</b></u>	<u><b>16.438</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
